
ECHTWERK Nietłukące się kieliszki do wina, ze
stali nierdzewnej, zestaw kieliszków do wina
czerwonego, do degustacji wina, na kemping, do
koktajli, wytrzymałe, nietłukące się, edycja złota,
Indeks: 304233 Producent: ECHTWERK Kod producenta: EW-WG-1722G

Cena: 168.04 zł

Opis

ECHTWERK Nietłukące się kieliszki do wina, ze stali
nierdzewnej, zestaw kieliszków do wina czerwonego, do
degustacji wina, na kemping, do koktajli, wytrzymałe,
nietłukące się, edycja złota,
Producent: Echtwerk

Nietłukące i bardzo wytrzymałe kieliszki do wina z wysokiej jakości stali nierdzewnej.
Nadaje się do kontaktu z żywnością i neutralny smakowo.
Matowane wewnątrz i polerowane na zewnątrz. Wysoka jakość wykonania.
Kieliszki do wina o pięknym kształcie mogą być używane na wiele sposobów. Idealnie nadaje się na piknik, imprezę w
ogrodzie lub do codziennego użytku. Urzekający połysk na każdym świątecznym stole.
Nadaje się do mycia w zmywarce / zalecane mycie Wymiary: 21 x 7,3 cm. Pojemność: 0,5 l.

opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Nietłukące i bardzo wytrzymałe kieliszki do wina z wysokiej jakości stali nierdzewnej.,
Nadaje się do kontaktu z żywnością i neutralny smakowo., Matowane wewnątrz i polerowane na zewnątrz. Wysoka
jakość wykonania., Kieliszki do wina o pięknym kształcie mogą być używane na wiele sposobów. Idealnie nadaje się na
piknik, imprezę w ogrodzie lub do codziennego użytku. Urzekający połysk na każdym świątecznym stole., Nadaje się
do mycia w zmywarce / zalecane mycie Wymiary: 21 x 7,3 cm. Pojemność: 0,5 l.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: ECHTWERK
rodzaj wzoru: Logo
Liczba przedmiotów: 2
zalecane zastosowania produktu: Zuhause
numer części: EW-WG-1722G
określone zastosowania produktu: Zimne napoje
styl: Nowoczesny
kolor: złoto
nazwa typu elementu: ECHTWERK Nietłukące się kieliszki do wina/kieliszki do wina ze stali nierdzewnej, edycja
złota, 2 sztuki, 21 x 7,3 cm, 0,5 l
waga opakowania przedmiotu: 0.47 kilograms
rodzaj okazji: Na każdą okazję
pojemność: 0.5 liters



Stan Nowy

producent: Echtwerk
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260238063444
zalecane węzły przeglądania: 20854029031
temat: święto
numer modelu: EW-WG-1722G
specjalna funkcja: Odporny na pękanie
nazwa przedmiotu: ECHTWERK Nietłukące się kieliszki do wina, ze stali nierdzewnej, zestaw kieliszków do wina
czerwonego, do degustacji wina, na kemping, do koktajli, wytrzymałe, nietłukące się, edycja złota,
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-24T23:09:31.301Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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